



T.C.  
BAKIRKÖY BELEDİYESİ  
MECLİS KARARI

**Karar Tarihi** : 06.01.2025  
**Karar No** : 04

**Kararın Özü:** Bakanlıklar, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler ve diğer ilgili uluslararası organizasyonlar tarafından sağlanan fon, kredi ve hibe gibi kaynaklar ile ilgili olarak halihazırda başvuru süreci devam eden projeler ile gelecek süreçte duyurulacak proje çağrılarına başvuru yapmak üzere Belediye Başkanının yetkili kılınması.

**Belediye Meclisini  
Teşkil Eden Üyeler**

**Belediye ve Meclis Başkanı:** Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR OVALIOĞLU  
Ertan YILDIZ-Temel POLAT-Mehmet Cahit ATAŞ(İzinli)-Ali Rıza AKYÜZ-Caner KILIÇ-Uygar ELİTOĞ-Tuğçe ÇALIK KARADEMİR-Pınar ÜNSAL-Ali FATİNOĞLU(İzinli)-Tarkan ELLERGEZEN(İzinli)-Uğur DÜNDAR-Erkan GÜL-Mustafa FAZLIOĞLU-Nesrin Sümeyye ÖZBAY-Özgür POLAT-Margarit DİKME-Meltem BEKAROĞLU-Jale BAKİSTANLI-Mahmut Koray BİBER-Mesut METİN(İzinli)-Ramazan DENLİ-Kenan ŞAHİN-Cemalettin ÖZDEMİR-Çiğdem KIRIKOĞLU-Çağhan BULUT(İzinli)-Fatma Selen KOCAOĞLU-Gülcan GERZ-Gani AÇIKEL-Meltem DİKMEN UNCULAR-Efe KANAT-Bariş KAPDAN.

Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Ocak ayı olağan meclis toplantısının 06.01.2025 tarihli 1. birleşiminde, Yazı İşleri Müdürlüğü başlıklı “Bakanlıklar, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler ve diğer ilgili uluslararası organizasyonlar tarafından sağlanan fon, kredi ve hibe gibi kaynaklar ile ilgili olarak halihazırda başvuru süreci devam eden projeler ile gelecek süreçte duyurulacak proje çağrılarına başvuru yapmak üzere Belediye Başkanının yetkili kılınması” hakkındaki 31.12.2024 tarihli ve Z-93019446-105.03-80058 sayılı teklif okundu.

**TEKLİF:** BAŞKANLIK MAKAMINA; Belediye Başkanlığımızca; Bakanlıklar, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler ve diğer ilgili uluslararası organizasyonlar tarafından sağlanan fon, kredi ve hibe gibi kaynaklar ile ilgili olarak halihazırda başvuru süreci devam eden projeler ile gelecek süreçte duyurulacak proje çağrılarına başvuru yapmak üzere Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR OVALIOĞLU’nun yetkili kılınması hususunda karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Ocak ayı olağan meclis toplantısının 06.01.2025 tarihli 1. birleşiminde okunan Başkanlık Teklifi üzerine yapılan müzakereler neticesinde;

**KARAR:** “Bakanlıklar, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler ve diğer ilgili uluslararası organizasyonlar tarafından sağlanan fon, kredi ve hibe gibi kaynaklar ile ilgili olarak halihazırda başvuru süreci devam eden projeler ile gelecek süreçte duyurulacak proje çağrılarına başvuru yapmak üzere Belediye Başkanının yetkili kılınması” hakkındaki Başkanlık Teklifinin 3 Red (Özgür POLAT, Ramazan DENLİ, Gülcan GERZ) oya karşın mevcudun OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar verildi.

**Efe KANAT**  
Divan Katibi

**Fatma Selen KOCAOĞLU**  
Divan Katibi

**Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR**  
**OVALIOĞLU**  
Belediye ve Meclis Başkanı